
 

Městská část Praha 20 
Úřad městské části Praha 20 
Jívanská 647, 193 00 Praha-Horní Počernice, tel: 271 071 611, fax: 281 920 093 

 

 

 Bank. spojení: Komerční banka a.s. č. ú.: 107-6787610247/0100 Web: www.pocernice.cz  
 IČO:  00240192 DIČ: CZ00240192 Email: urad@pocernice.cz 
 Datová schránka: seibq29 Telefon: 271 071 611 Fax: 281 920 093 

6. ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 20 
 

starostka Městské části Praha 20 svolává 
6. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 20, které se bude konat 

v pondělí 23. září 2019 od 17:00 hodin 
na Chvalském zámku, Na Chvalské tvrzi  4, Horní Počernice 

 
18:00 - 18:30 hodin - Dotazy a interpelace z řad veřejnosti nezastupitelů 
 
I. Zahájení 

 
II. Návrhy 
2.01 Žádost Divadelního sdružení Horních Počernic o individuální dotaci na celoroční činnost v roce 2019  
2.02 Žádost Kickbox klub, z. s., o individuální dotaci na sportování dětí a mládeže - pronájem tělocvičny bojových sportů v  

 Horních Počernicích 
2.03 Žádost Kickbox klub, z. s., o individuální dotaci na uspořádání příměstského sportovního tábora pro děti do 15 let v  

Horních Počernicích - pronájem sportovišť, odměny trenérům, zajištění celodenního stravování, věcné ceny pro     
účastníky 

2.04  Žádost spolku Junák - český skaut, středisko Oheň Horní Počernice, z. s., o individuální dotaci na skautské  
 akce během roku, akce pro rodiče a veřejnost 

2.05  Žádost spolku Basketbal Sokol Horní Počernice, pobočný spolek, o individuální dotaci na podporu dlouhodobé        

 sportovní činnosti a organizované sportovní výchovy 

2.06 Žádost Tělovýchovné jednoty Sokol Horní Počernice o poskytnutí příspěvku na realizaci investičního záměru      

 rekonstrukce podlahy tělocvičny TJ v Chvalkovické ul. 

2.07  Žádost organizace LRS Chvaly, o.p.s., o individuální dotaci na projekt "Pečovatelské služba" 

2.08  Žádost organizace LRS Chvaly, o.p.s., o individuální dotaci na projekt "Terénní zdravotní péče při LRS Chvaly" 

2.09  Žádost organizace LRS Chvaly, o.p.s., o individuální dotaci na projekt "Následná rehabilitační péče v LRS Chvaly" 

2.10  Žádost Diakonie Církve bratrské o poskytnutí individuální dotace na podporu domova pro seniory Bethesda 

2.11  Žádost Diakonie Církve bratrské o poskytnutí individuální dotace na podporu Chráněného bydlení na Xaverově 

2.12  Úprava podnětu na pořízení změny územního plánu v k.ú. Horní Počernice - přeložení plochy DU (urbanisticky     

významné plochy a dopravní spojení) při komunikaci K Berance, a to v rozsahu od ul. Ve Žlíbku až po ul. K Odpočinku, a vymezení 

plochy zeleně na místo stávající plochy DU (revize změny územního plánu č. 2872/00) 

2.13  Vyjádření k podnětu na změnu územního plánu při ul. Božanovská v k. ú. Horní Počernice  

2.14  Vyjádření k podnětu PRAGORENTu na změnu územního plánu při ul. F. V. Veselého v k.ú. Horní Počernice 

2.15  Návrh systému peněžitých plnění poskytovaných fyzickým osobám, které nejsou členy Zastupitelstva městské části     

 Praha 20, za výkon funkce členů výborů Zastupitelstva městské části Praha 20 a komisí Rady městské části Praha 20 

2.16  Rezignace a volba člena Kontrolního výboru ZMČ Praha 20  

2.17  Návrh nového jednacího řádu ZMČ Praha 20  

 

III. Majetkoprávní kroky 
3.01  Záměr prodeje pozemku parc. č. 4413/9 o výměře 261 m2 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha 
3.02  Záměr svěření pozemku KN parc. č. 4454/18 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha do svěřené správy MČ  

 Praha 20 
 

IV. Ekonomické materiály 
4.01 Návratná finanční výpomoc pro neziskovou organizaci Neposeda, z. ú. v částce 100.000,- Kč  
4.02 Informace o rozpočtových opatřeních č. 59 - 91 schválených RMČ Praha 20   
4.03 Informace o plnění rozpočtu MČ Praha 20 za 1. pololetí 2019  
4.04 Ekonomické informace k datu 31.8.2019 

            
V. Zpráva o činnosti RMČ Praha 20 

 
VI. Dotazy a interpelace členů ZMČ Praha 20  

 
VII. Různé 
7.01 Zápisy č. 1, 2, 3 a 4 z jednání Finančního výboru 

7.02 Informace právního oddělení týkající se bytu Jívanská 647  

7.03 Zpráva kontrolního výboru ZMČ Praha 20 k provedené kontrole správy a údržby mostu „Na Svěcence“ 

7.04 Kontrola plnění úkolů uložených usnesením Zastupitelstva MČ Praha 20 

Mgr. Alena Štrobová v. r. 

                                                                                                                                                                         starostka 


